
Plán akcí – prosinec 2023 
 

Datum Akce Zodpovídá 

1.12. 
Dějepisná olympiáda – školní kolo – 1.+2.VH 

Miniházená – Dolní Cerekev – 4.C + 5.C 

R. Kadlecová 

R. Gregorová 

2.12. Čertovský rej – kulturní dům – 16.00 hod. až 18.00 hod. DDM 

4.12. Těšíme se na Vánoce – Z. Nováková - 3.VH–3.A, 4.VH-3.B, 5.VH-3.C  TU 

5.12. 

Vánoční focení – 1.+2. ročník 

Planetárium České Budějovice – 5. ročník 

Těšíme se na Vánoce – Z. Nováková 

1.VH-2.B, 2.VH-2.C, 3.VH-2.A 

Mikuláš – 1. stupeň – 7.A 

TU 

TU 

TU 

TU 

N. Kovářová 

6.12. Vánoční focení – 3.-5. ročník TU 

7.12. 
Házená – starší žáci – Dolní Cerekev 

Telč – obrazy Míly Doležalové – 4.A 

J. Smetana 

A. Tejklová 

8.12. 

O čarovné flétně – Sokolský dům – 30,- Kč 

8.15 hod. – 1. ročník + 2.A,B + 5. ročník 

10.15 hod. – 2.C + 3. ročník + 4. ročník  

Vánoční sbírka pro psí útulek - sborovna - 9.40 až 10.00 hod. - je možné 

donést peníze, granule, hračky apod. 

TU 

 

 

DDM 

8.-9.12. Divadelní soubor Třeštíci – nocování ve škole R. Kadlecová 

11.12. 
Znáš svoje město? – knihovnické lekce – 9.15 hod. – 5.B 

Instalace vánoční výstavy – 14.00 až 15.00 hod. - DDM 

TU 

DDM 

12.12. 
Znáš svoje město? – knihovnické lekce – 10.15 hod. – 5.A 

Olympiáda z českého jazyka – školní kolo – 1.+2.VH 

TU 

H. Kratochvílová 

13.12. 
Anthpropos Brno – exkurze – 6. ročník 

Keramická dílnička – 15.00 hod. – ateliér Ztřeštěná keramika 

L. Urbánková 

DDM 

14.12. VIDA Brno – exkurze – 7. ročník I. Prášková 

15.12. Regionální turnaj ve volejbale – smíšená družstva - sportovní hala obsazena S. Veselá 

16.12. 
Nadílka lesním zvířátkům – odjezd vlakem ve 13.08 hod. z vlakové zastávky 

Třešť – spolupráce s MS Stráň v Hodicích 
DDM 

18.12. Vánoční Telč – projekt Děti dětem – Panský dvůr Telč – 7.A+2.A N. Kovářová 

19.12. 

Regionální turnaj v košíkové – starší žákyně – sportovní hala obsazena 

Vánoce na zámku – Světlá nad Sázavou – 6.C 

Kino – 1. stupeň – bude upřesněno 

Znáš svoje město? – knihovnické lekce – 10.15 hod. – 5.C 

Čertovská babička – vystoupení pro veřejnost – divadelní sál – 17.00 hod. 

S. Veselá 

L.Urbánková 

TU 

TU 

R. Kadlecová 

20.12. 

Vánoce na zámku – Světlá nad Sázavou – 6.C 

Betlémská cesta – putování po Třešti – 6.A 

Vánoční Telč – 2.B + 2.C 

Vánoční čtení – projekt – 8.A 

Čertovská babička – 8.00 hod. – 3.A,B,C, 10.00 hod. – 4.A,B,C 

Čertovská babička – vystoupení pro veřejnost – divadelní sál – 17.00 hod. 

P. Lacinová 

H. Štumarová 

S. Skálová 

D. Frantová 

R. Kadlecová 

R. Kadlecová 

21.12. Čertovská babička – 8.00 hod. – 5.A,B,C, 10.00 hod. – 7.A, 6.A,B,C R. Kadlecová 

22.12. 

Čertovská babička – 8.00 hod. – 8.A,B+7.B, 10.00 hod. – 9.A,B,C 

Vánoční turnaj – 6. ročník – 1.+2. VH – tělocvična obsazená 

Třídní učitelé celý den ve třídách. Po skončení vánočních besídek a dalších 

aktivit je nutné provést předprázdninový úklid ve třídách. První stupeň končí 

vyučování po 4. vyučovací hodině, druhý stupeň v 12.15 hod. Časy budou 

upřesněné rozpisem.  

R. Kadlecová 

H. Štumarová 

TU 

27.12. Vánoční kufrování – start od 9.00 do 11.00 hod. od DDM DDM 

3.1.24 Zahájení vyučování po vánočních prázdninách  

 


